

«Հաստատում եմ»՝
«ՓԱՐԿԻՆԳ ՍԻՑԻ ՍԵՐՎԻՍ» ՓԲԸ-ի տնօրենի ժ/պ՝

Վ. Թադևոսյան



2026 ԹՎԱԿԱՆ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(նյութական)

Պատվիրատու՝ «ՓԱՐԿԻՆԳ ՍԻՑԻ ՍԵՐՎԻՍ» ՓԲԸ
Ծրագիրը՝
Անվանումը՝

Հինանսավորման աղբյուրը՝ «ՓԱՐԿԻՆԳ ՍԻՑԻ ՍԵՐՎԻՍ» ՓԲԸ-ի 2026թ. ֆին. միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔ						
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար (մնացորդ)	ԳՀ	լիտր	450	75	
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	450	75	33750
09134200/2	դիզելային վառելիք (մնացորդ)	ԳՀ	լիտր	430	1000	
09134200/2	դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	430	2000	860000
09134200/1	դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	460	500	230000
	Ընդամենը խումբ 091					893,750
09311100/1	էլեկտրականություն	ՄԱ*	կվտ*ժ	45	755555.6	34000000
	Ընդամենը խումբ 093					34,000,000
09411710/1	սեղմված քնական գազ	ՄԱ	կգ	300	2000	600000
	Ընդամենը խումբ 094					600,000
14211100/1	ավազ	ԳՀ	պարկ	350	20	7000
	Ընդամենը խումբ 142					7,000
15831000/1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	430	25	10750
15861100/1	սուրճ, հատիկներ	ՄԱ	կգ	5200	20	104000
15861300/1	սուրճ, լուծվող 3-ը մեկում	ՄԱ	տուփ	8000	2	16000
15861300/2	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	7000	2	14000
15861300/3	սուրճ, լուծվող /Ոռոյալ Արմենիա ԲՈՒ/	ՄԱ	տուփ	2000	2	4000
15863200/1	թեյ թեսս հավաքածու	ՄԱ	տուփ	2630	1	2630
15863200/2	թեյ, սև /Գրինֆիլդ/	ՄԱ	տուփ	770	7	5390
15863200/3	թեյ, սև /Ամսոն N1/	ՄԱ	տուփ	770	7	5390
	Ընդամենը խումբ 158					162,160
22811150/1	նոթատետրեր գինանշանով	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
22811180/1	Օրատետր 2026թ-ի համար	ՄԱ	հատ	2350	1	2350
	Ընդամենը խումբ 228					5,150
24451140/1	Ալյուսիումեղ	ՄԱ	հատ	1220	10	12200
	Ընդամենը խումբ 244					12,200
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	370	2	740
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	ՄԱ	հատ	75	30	2250
30192121/2	գրիչ գնդիկավոր /կարմիր/	ՄԱ	հատ	75	5	375
30192121/3	գրիչ գնդիկավոր /սև/	ՄԱ	հատ	75	5	375
30192780/1	Էջրածանիչ թղթապանակի 10 բաժին գունավոր	ՄԱ	հատ	570	2	1140
30192780/2	Էջանիշ կպչուն /5 գույն 25-ական էջ:/	ՄԱ	հատ	240	3	720
30192100/1	Ռեսին հասարակ	ՄԱ	հատ	80	2	160
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր /№ 10,1000 հատ/	ՄԱ	տուփ	80	20	1600
30197230/1	թղթապանակ /կոշտ կազմով/	ՄԱ	հատ	640	15	9600
30199232/1	Ծրար Նամակի, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	36	10	360
30199290/1	Ծրար /տուփի մեջ 50 հատ/	ՄԱ	տուփ	700	2	1400
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	160	20	3200
30199431/1	թուղթ նշումների, արցակներով	ՄԱ	տուփ	990	7	6930

30197231/1	պրոյեկտային թաղանթ, ֆայլ 40մմ/տուփի մեջ 100 հատ/	ՄԱ	տուփ	790	10	7900
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1651	45	74295
30192125/1	մարկեր /սև/	ՄԱ	հատ	210	3	630
30192930/1	ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	240	2	480
30192700/1	ռետինե ժապավեն	ՄԱ	տուփ	630	1	630
30197120/1	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	195	1	195
30197220/1	կմրակ մետաղական	ՄԱ	տուփ	290	2	580
	Ընդամենը խումբ 301					113,560
30211190/1	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
30237140/1	մաշկյալ սալիկ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
30211160/1	պրոցեսորներ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
30237112/1	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	15500	1	15500
30237112/2	սնուցման բլոկ	ԳԳ	հատ	16280	6	97680
30237100/1	ձովացուցիչ 120 X 120 X 25 մմ 220 v, 0.14 A	ԳԳ	հատ	3500	30	105000
30237100/2	ձովացուցիչ 120 X 120 X 25 մմ 12v	ԳԳ	հատ	2000	10	20000
30237113/1	կոնեկտոր RJ45	ԳԳ	հատ	25	1000	25000
	Ընդամենը խումբ 302					388,180
31211180/1	ավտոմատ անջատիչներ /ապահովիչ 16Ա/	ԳԳ	հատ	576	50	28800
31211240/1	բաշխիչ սարք	ԳԳ	հատ	94896	25	2372400
31211360/1	ձևչման սենսոր	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
31221190/1	Մուկտ օպտիկամանրաթելային FOSC-Մուկտ 48	ԳԳ	հատ	7500	10	75000
31221190/2	Դաշտայանիչ պարկուճ օպտիկական հանգույցի համար (60 մմ) :	ԳԳ	հատ	45	1000	45000
31221190/3	Օպտիկական փիզտել-LC/PC/SM 0.9mm/1.5մ	ԳԳ	հատ	210	500	105000
31221190/4	Օպտիկական փիզտել-SC/PC/SM 0.9mm/1.5մ	ԳԳ	հատ	170	500	85000
31221190/5	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 0.5m	ԳԳ	հատ	500	100	50000
31221190/6	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 1m	ԳԳ	հատ	566.7	150	85000
31221190/7	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 5m	ԳԳ	հատ	760	50	38000
31221190/8	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-SC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 0.5m	ԳԳ	հատ	400	50	20000
31221190/9	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-SC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 1m	ԳԳ	հատ	500	50	25000
31221190/10	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-SC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 5m	ԳԳ	հատ	800	50	40000
31221190/11	Օպտիկական միացուցիչ-LC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 0.5m	ԳԳ	հատ	720	250	
31221190/12	Օպտիկական միացուցիչ-LC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 1 m	ԳԳ	հատ	600	500	300000
31221190/13	Օպտիկական միացուցիչ-LC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 5 m	ԳԳ	հատ	720	50	36000
31221190/14	Օպտիկական միացուցիչ-FC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 1 m	ԳԳ	հատ	2400	10	
31221190/15	Օպտիկական միացուցիչ-FC/UPC-SC/UPC/SM G652D LSZH, 3mm, 1 m	ԳԳ	հատ	2400	10	
31221190/16	RJ 45 (cat5E) միացուցիչ վարդակ	ԳԳ	հատ	1000	200	200000
	Ընդամենը խումբ 312					3,546,400
31442100/1	կուտակիչ մարտկոցներ 74Ա	ՄԱ	հատ	50000	2	
	Ընդամենը խումբ 314					-
31682110/1	Էլեկտրականության արկղեր օդափոխիչով	ԳԳ	հատ	40800	5	
	Ընդամենը խումբ 316					-
32321200	տեսահսկման համակարգ /NVR/	ԳԳ	հատ	35340000	1	35340000
	Ընդամենը խումբ 323					35,340,000
32421200/1	ցանցային բաղադրիչներ /Օպտիկական ազդանշանի փոխանցիչ/ 1	ԳԳ	հատ	13980	50	699000
32421200/2	ցանցային բաղադրիչներ /Օպտիկական ազդանշանի փոխանցիչ/ 2	ԳԳ	հատ	12900	50	645000
32421200/3	ցանցային բարտ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
32421300/1	ցանցային բաժանարար /Ցանցային Սվիչ/ 2	ԳԳ	հատ	432900	50	
32421300/2	Սվիչ	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
	Ընդամենը խումբ 324					1,349,000
32561300/1	Օպտիկական մալուխ 48 թելք՝ արտաքին կրող Էլեմենտով (Գողպատյա լար) :	ԳԳ	մետր	380	3000	1140000
32561300/2	Օպտիկական մալուխ 8 թելք՝ արտաքին կրող Էլեմենտով (Գողպատյա լար) :	ԳԳ	մետր	100	7500	750000
32581110/1	Տվյալների փոխանցման մալուխներ /FTP/	ԳԳ	մետր	190	15000	2850000
	Ընդամենը խումբ 325					4,740,000
33711210/1	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	546	100	54600
33711210/2	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ /խոնավ/	ՄԱ	տուփ	516	100	51600
	Ընդամենը խումբ 337					54,600
35121320/1	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳԳ	հատ	454912.5	80	36393000
	Ընդամենը խումբ 351					36,393,000
39121490/1	սեղան ծալվող (փակվող) , աթոռներով	ԳԳ	հատ	20820	1	

	Ընդամենը խումբ 391						-
39221490/1	սպունգ տակդիր	ՄԱ	տուփ	370	2		740
39221490/2	սպունգ	ՄԱ	տուփ	778	1		778
39241141/1	գրասենյակային դասակի փոխշեղք /10հատ 9մմ/	ՄԱ	հատ	360	10		3600
39241141/2	գրասենյակային դասակի փոխշեղք /10հատ 18մմ/	ՄԱ	հատ	360	10		3600
39241141/3	դասակ՝ գրասենյակային 18մմ	ՄԱ	հատ	654	10		6540
39241141/4	դասակ՝ գրասենյակային 9մմ	ՄԱ	հատ	460	2		920
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	2		700
39263531/1	սեղմակ թղթերի /25մմ, տուփի մեջ 12 հատ/	ՄԱ	տուփ	220	1		220
39263531/2	սեղմակ թղթեր /51մմ, տուփի մեջ 12 հատ/	ՄԱ	տուփ	680	1		680
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	1280	2		2560
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	880	4		3520
39241250/1	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	8500	2		
	Ընդամենը խումբ 392						23,858
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	430	10		4300
39541170/1	խարսխային ձգող ամրակ 48 ջիլ	ԳՅ	հատ	1250	250		312500
39541170/2	խարսխային ձգող ամրակ 8 ջիլ	ԳՅ	հատ	870	700		609000
	Ընդամենը խումբ 395						4,300
39831210/1	սպասքի լվանալու հեղուկ, 900 մլ	ՄԱ	հատ	1040	1		1040
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց 500մլ	ՄԱ	հատ	530	15		7950
	Ընդամենը խումբ 398						8,990
41111100/1	ըմպելու ջուր 19լ.	ՄԱ	հատ	1350	118		159300
	Ընդամենը խումբ 411						159,300
42651100/1	օդաչնշիչ (պնևմատիկ) ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	16900	1		16900
42651200/1	մեկշունհոկիչ (Քալցարկա)	ՄԱ	հատ	21700	1		21700
	Ընդամենը խումբ 426						38,600
42981200/2	դիզել գեներատոր	ԳՅ	հատ	11500000	1		
	Ընդամենը խումբ 429						38,600
44111200/1	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2600	5		13000
	Ընդամենը խումբ 441						13,000
44322220/1	մալուխ պղնձե ջերմով	ԳՅ	մետր	340	1000		
	Ընդամենը խումբ 443						-
44423600/1	կպչուն ժապավեններ /սկոչ/	ՄԱ	հատ	586.3	15		8794.5
	Ընդամենը խումբ 444						8,795
44511220/1	կտրիչ ճոպանի	ԳՅ	հատ	4000	2		8000
44511220/2	Օպտիկական մալուխի արտաքին ու ներքին թաղանթների մաքրման գործիք:	ԳՅ	հատ	15000	1		15000
44511220/3	Օպտիկական մալուխի պատյանների մաքրման դանակ	ԳՅ	հատ	5415	2		10830
44511220/4	Օպտիկամանրաթելային մալուխների կտրիչ	ԳՅ	հատ	40000	1		40000
44511220/5	Միրացուող ժապավենների ձգման և կտրման գործիք	ԳՅ	հատ	15000	1		15000
44511220/6	Ձեռքի գործիք RJ-45 կոնեկտորների միացման համար	ԳՅ	հատ	10000	2		20000
44511220/7	Մալուխի մաքրիչ միակցիչների միացնելու համար նախատեսված բանալիով	ԳՅ	հատ	7500	2		15000
44511220/8	RG45 բնիկով համակարգչային մալուխների ստուգման գործիք	ԳՅ	հատ	6000	1		6000
44511200/1	ձեռքի սղոցներ	ԳՅ	հատ	3000	1		
44511700/1	հարթաշուրթ	ԳՅ	հատ	3000	2		
44511330/1	պտուտակահաններ	ԳՅ	հատ	2125	2		
44511360/1	գործիքների տեղափոխման միջոցներ	ԳՅ	հատ	3750	2		
44521230/1	Հենասյունների ամրացնող դետալ, օպտիկական մալուխների կցամասերի տեղադրման համար (UPB)	ԳՅ	հատ	1000	50		50000
44521230/2	Ժապավենի ամրացումը ապահովող դետալ, առամներով	ԳՅ	հատ	90	500		
44521230/3	Նեյլոնե սեղմիչ (ամրակ պլաստմասե) 2,5 x 100 մմ	ԳՅ	հատ	5	1000		
44521230/4	Նեյլոնե սեղմիչ (ամրակ պլաստմասե) 1,5 x 50 մմ	ԳՅ	հատ	5	1000		
	Ընդամենը խումբ 445						129,830
44611200/1	գազի բալոններ	ԳՅ	հատ	500	2		
	Ընդամենը խումբ 446						-
44811100/1	Հանապարհային նշագծման ներկեր /կարմիր/ (մնացորդ)	ԳՅ	կգ	1030	1000		
44811100/1	Հանապարհային նշագծման ներկեր /կարմիր/ (մնացորդ)	ԳՅ	կգ	1030	1000		1030000
44811100/2	Հանապարհային նշագծման ներկեր /կապույտ/ (մնացորդ)	ԳՅ	կգ	1043	750		
44811100/2	Հանապարհային նշագծման ներկեր /կապույտ/ (մնացորդ)	ԳՅ	կգ	1043	750		782250
44831500/1	լուծիչներ (մնացորդ)	ԳՅ	լիտր	899	100		
44831500/1	լուծիչներ	ԳՅ	լիտր	899	150		134850

	Ընդամենը խումբ 448					1,947,100
ՄԱՍ 2. ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
	Ընդամենը խումբ 501					5,000,000
50311250/1	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50311180/1	ավալների ցանցի սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	Ընդամենը խումբ 501					700,000
50531200/2	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների (հովացման համակարգերի) վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2280000	1	2280000
	Ընդամենը խումբ 505					2,280,000
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ*	դրամ	16000000	1	16000000
	Ընդամենը խումբ 641					16,000,000
64211140/1	կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
64211140/2	կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5100000	1	5100000
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ /բաժանորդային վճար/	ՄԱ*	դրամ	600000	1	600000
64211310/1	էլեկտրոնային փոստի ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	175000	1	175000
	Ընդամենը խումբ 642					6,875,000
66111200/1	բանկային ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1500000	1	1500000
	Ընդամենը խումբ 661					1,500,000
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հառ	126000	2	252000
	Ընդամենը խումբ 665					252,000
72261160/4	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (սերվերների ծրագրային սպասարկման ծառայություններ)	ԳՀ	դրամ	5760000	1	5760000
72261160/5	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (ցանցի ծրագրային սպասարկման ծառայություններ)	ԳՀ	դրամ	26580000	1	26580000
72261160/6	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (ցանցի ծրագրային սպասարկման ծառայություններ)	ԳՀ	դրամ	72000000	1	
72261160/7	«ՀԵ-Հաշվապահ» համակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	258000	1	258000
	Ընդամենը խումբ 722					32,598,000
72711200/1	ծրագրային շտեմարանների փոխինտեգրման ծրագրային համակարգերի կառավարման և սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	210000	1	210000
	Ընդամենը խումբ 727					210,000
77111300/4	ալլ սարքավորումների վարձակալություն /ավտոշտարակ/	ԳՀ	դրամ	850000	1	
	Ընդամենը խումբ 771					-
79110000/1	իրավական խորհրդատվության և ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
79110000/2	իրավական խորհրդատվության և ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
	Ընդամենը խումբ 791					840,000
79211100/1	հաշվապահական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8020000	1	8020000
	Ընդամենը խումբ 792					8,020,000